
Câmara Municipal de Cafarnaum

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00010 | Caderno 1

Portaria

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM 

Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58 

 

1963

C
âmara Municipal

 
PORTARIA Nº 006/2018  DE 03 DE DEZEMBRO DE 2018. 

 
 

INSTITUI COMISSÃO PARA FINS DE 
INVENTÁRIO DOS BENS PATRIMONIAIS SOB A 
RESPONSABILIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE CAFARNAUM - BAHIA. 

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Cafarnaum - BA, no uso de suas atribuições conferidas pelo 
Regime Interno e com respaldo nos dispositivos legais vigentes. 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º- Designar os senhores para proceder ao levantamento dos bens patrimoniais sob a 
responsabilidade da Câmara Municipal de Cafarnaum.  
 
Adilson Cristian Araujo Santana - Presidente 
Adriano Gonçalves de Queiroz - membro 
Haroldo Dourado Souza- membro 
 
Art. 2º- A Comissão designada no caput do art. Anterior lavrará termo de conferência que deverá 
integrar a prestação de contas do ano correspondente. 
 
Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 
Câmara Municipal de Cafarnaum - BA, Em 03 de Dezembro 2018. 
 
 

 
 
 

ANDERSON GOMES NOVAIS 
Presidente da Câmara 

 
 

 

Rua Eronides Souza Santos | S/N | Centro | Cafarnaum-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C96789566A2A4ED1D9D1ED4AA0392505


		2018-12-04T16:54:01-0300




